
ZARZĄDZENIE NR 42/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          59.059,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           59.059,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.650.265,02 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 64.800.471,89 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 47.406.896,07 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.393.575,82 zł

2) wydatki 84.925.960,40 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 44.868.910,90 zł

b) majątkowe w kwocie – 40.057.049,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 612E1B7F-86BF-46D5-AE94-2F12AE215946. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 612E1B7F-86BF-46D5-AE94-2F12AE215946. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 391 735,00 59 059,00 450 794,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 59 059,00 59 059,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 59 059,00 59 059,00

Razem: 64 741 412,89 59 059,00 64 800 471,89

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 612E1B7F-86BF-46D5-AE94-2F12AE215946. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 374 343,00 59 059,00 15 433 402,00

80101 Szkoły podstawowe 10 094 821,95 1 000,00 10 095 821,95

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 244 643,95 -300,00 6 244 343,95

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 30 400,00 100,00 30 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 850,00 1 200,00 5 050,00

80110 Gimnazja 932 830,00 -1 000,00 931 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 522 316,00 -1 000,00 521 316,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 59 059,00 59 059,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 59 059,00 59 059,00

Razem: 84 866 901,40 59 059,00 84 925 960,40

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 612E1B7F-86BF-46D5-AE94-2F12AE215946. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 59 059,00 59 059,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00 59 059,00 59 059,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 059,00 59 059,00

Razem: 16 591 206,02 59 059,00 16 650 265,02

Id: 612E1B7F-86BF-46D5-AE94-2F12AE215946. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 59 059,00 59 059,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 59 059,00 59 059,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 59 059,00 59 059,00

Razem: 16 591 206,02 59 059,00 16 650 265,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 612E1B7F-86BF-46D5-AE94-2F12AE215946. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 42/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 59.059,00 zł na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (§ 4240).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 300,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup pomocy dydaktycznych i szkolenia BHP dla pracowników (§ 4240, 4700).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
szkolenia BHP dla pracowników (rozdz. 80101 § 4700).

 

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 612E1B7F-86BF-46D5-AE94-2F12AE215946. Uchwalony Strona 1




